Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. Operatori ekonomik ALBANIA MOTOR COMPANY SHPK, me NIUS K41829010I. Vlera 

totale sipas formularit të ofertës është 13 900 000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë 

pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

2. Operatori ekonomik ALMETA GMBH SHPK, me NUIS K22013001U. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 16 700 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

3. Operatori ekonomik MEKTRIN MOTORS SHPK, me numër NUIS K51408501P. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 15 732 000 (pesëmbëdhejtë milion e shtatëqind e tridhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

4. Operatori ekonomik START CO SHPK, me NUIS L11614001S. Vlera totale sipas formularit 

të ofertës është 12 877 000 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

5. Operatori ekonomik TIMAK SHPK me NUIS L62030020B. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 16 735 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 Operatorin ekonomik ALBANIA MOTOR COMPANY SHPK, me NIUS K41829010I. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe